DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 17 de Janeiro de 2023

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2509Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO Nº 116/2022, FORMA: ELETRÔNICA–
PROCESSO Nº 164/2022. Objeto: Refere-se à Aquisição de Equipamentos e Mobiliários Escolares para Atender as Necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, conforme Convênio nº 1261002060/2022-SEE, firmado entre a Secretaria de Estado de Educação/MG e o Município de
Monte Carmelo-MG. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 164/2022, modalidade Pregão nº 116/2022 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: Batuta Distribuidora Ltda; M Campos Distribuidora Eireli; Adelina Luiza Braga Silva – ME; Distribuidora Medcllean Ltda;
Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli. Data: 11/01/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –
PREGÃO Nº 116/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 164/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 164/2022, modalidade Pregão nº 116/2022 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresas: Batuta Distribuidora Ltda; M Campos
Distribuidora Eireli; Adelina Luiza Braga Silva – ME; Distribuidora Medcllean Ltda; Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli. Data: 11/01/2023.
Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO Nº 116/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO
Nº 164/2022. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Batuta Distribuidora
Ltda, CNPJ: 45.757.571/0001-03; Valor: R$ 11.208,73. Contrato n° 10/2023. M Campos Distribuidora Eireli, CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R$
32.850,00. Contrato n° 11/2023. Adelina Luiza Braga Silva – ME, CNPJ: 41.487.433/0001-09; Valor: R$ 8.300,00. Contrato n° 12/2023. Distribuidora
Medcllean Ltda, CNPJ: 46.132.191/0001-46; Valor: R$ 18.951,75. Contrato n° 13/2023. Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli, CNPJ:
26.110.916/0001-98; Valor: R$ 1.106,50. Contrato n° 14/2023. Valor Global: R$ 72.416,98. Data: 11/01/2023. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO Nº 117/2022, FORMA: ELETRÔNICA–
PROCESSO Nº 165/2022. Objeto: Refere-se à Aquisição de Equipamentos e Mobiliários Escolares para Atender as Necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, conforme Convênio nº 1261002359/2022-SEE, firmado entre a Secretaria de Estado de Educação/MG e o Município de
Monte Carmelo-MG. Licitação Regionalizada para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O
Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 165/2022, modalidade Pregão nº 117/2022 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: Batuta Distribuidora Ltda; M Campos Distribuidora Eireli; Adelina Luiza Braga Silva – ME; Distribuidora Medcllean Ltda;
Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli. Data: 11/01/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –
PREGÃO Nº 117/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 165/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do
Processo nº. 165/2022, modalidade Pregão nº 117/2022 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresas: Batuta Distribuidora Ltda; M Campos
Distribuidora Eireli; Adelina Luiza Braga Silva – ME; Distribuidora Medcllean Ltda; Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli. Data: 11/01/2023.
Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO Nº 117/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO
Nº 165/2022. Partes: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Batuta Distribuidora
Ltda, CNPJ: 45.757.571/0001-03; Valor: R$ 10.482,45. Contrato n° 15/2023. M Campos Distribuidora Eireli, CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R$
27.644,00. Contrato n° 16/2023. Adelina Luiza Braga Silva – ME, CNPJ: 41.487.433/0001-09; Valor: R$ 11.300,00. Contrato n° 17/2023.
Distribuidora Medcllean Ltda, CNPJ: 46.132.191/0001-46; Valor: R$ 8.521,93. Contrato n° 24/2023. Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli,
CNPJ: 26.110.916/0001-98; Valor: R$ 2.860,00. Contrato n° 18/2023. Valor Global: R$ 60.808,38. Data: 11/01/2023. Ana Paula Pereira - Secretária
Municipal da Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1